
令和7（2025）年度入学試験　合格者受験番号表

令和７年２月21日

学習院大学アドミッションセンター

大学院Ｄ・一般入試・人文科学研究科

史学専攻

7304
7305
7306
7307
7308

以　上

日本語日本文学専攻

7401
7403

以　上

教育学専攻

8201

以　上

美術史学専攻

7201
7202

以　上

※ 本表に受験番号がない場合は不合格です。

※ 合格証及び入学手続書類は、本人宛に郵送いたします。



令和7（2025）年度入学試験　合格者受験番号表

令和７年２月21日

学習院大学アドミッションセンター

大学院Ｄ・一般入試・人文科学研究科

アーカイブズ学専攻

合格者なし

以　上

身体表象文化学専攻

合格者なし

以　上

臨床心理学専攻

7901
7902

以　上

※ 本表に受験番号がない場合は不合格です。

※ 合格証及び入学手続書類は、本人宛に郵送いたします。


